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ORDEN DE COMPRA INTERNA 314

Recoleta,
rarter, 28 de abril de ffi15

FENÉÍEIIA §f,H ffi$Iil §.4.
§l'E[Im H'UEÍ§ €el

§NTIffi

8¿§e#g
Señor:
Dirección:

Comuna:

Lo Siguiente:

Fono:
E §P07A1A

R.U.T.:
Ne:

¡t/f
Fax:

CANTIDAD UNIDAD DETALLE
PRECIO

UNITARIO
TOTAL

¡g

1§

10

6

1e

l0

§¡
n{I

rill
tt{I

ItI

tfiI

I,II{IIL§ ¡E. LIÜIT¡IILLH

HILO II{ILtl IlEffiA DE I II4 " T 5 Bi
Eff-U$IZmñl
HIul {l{LCI t{Ipt"E I l/t" x le ff{ ffi.usIIAIn}
HM IE§ffiE II}E§ffiE Lf,t,ffi{E
ffiI{E}
Tffi IE CI§TH§III}I( Tffi PII.§TS ITE

M IE OIffiIM}
Tffi I}E (}ESIRIIEI$I ITFR PII."ETN§ T§
H IE I}IffiTRO}

It 141 I

ffi

¿.346

2.479

¿.0§

e0§

IEST{E
IPTI§
}Efi}
It,R

T{ITñ.

tar , ¡o
1$. l1§

47.679

17.69¡

a4.el?

a4.¿17

I
tB&illg
a0.s9

18.637

SON:

NoTA:PAGoA30DlASALFAcTURAR,ADJUNTARcoPlADEoRDENDEcoMPR4- 
eI. ruuNIcIPIo éOiO PAOARA EL MONTO INDICADO EN ESTA ORDEN DE.COMPRA.

3;,'u,;li:i;'"euniffi
DECBETO N9

Item .¿g 2¿ Asio. C),q 8)O sub-Asis. ÓO ¿_.

Departamento: §ervicios E:nerales tunicipal

HIEEA t$Ifffi- 0lEt,:ffiflLETA
Entregar en:

@-t j-
lrp,".t"i@ñez p- nul 7.576.007{' Fonos: 7r0 l¡'l!,0! !!:¡ ta90 ' E-M¿¡l: gBfiEoloriap@hokneil @m


